

# After Eight Bag



PRODUKT BILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Nestlé Sverige AB

**Varumärke:**

NESTLÉ

**Artikelbenämning:**

After Eight Bag

**Storlek:**

136g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

ÍNGREDIENSER: Sukker, kakaosmasse, invertsukkersirup, kakaosmør, glukosesirup, smørolie, emulgator (solsikke-/solroslecitin), naturlig aroma/aromämne (pebermynte og vanille).

**Produktgruppsindelning:**

104011984525 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -- Choklad -- Chokladpraliner

**Övrig information:**

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

**Allergenpåstående:**

Innehåller laktos. Kan innehålla spår av soja

**Tillverkningsland:**

Storbritannien

## Näringsvärde

<b>Tillagningsstatus:</b>	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
<b>Energi:</b>	1996 kJ
<b>Energi:</b>	477 kcal
<b>Fett:</b>	23 g
<b>Varav mättat fett:</b>	7,4 g
<b>Kolhydrat:</b>	61 g
<b>Varav sockerarter:</b>	64,3 g
<b>Protein:</b>	4 g
<b>Salt:</b>	0 g
<b>Fiber:</b>	2,1 g

## Uppgiftslämnare

<b>Namn:</b>	Nestlé Sverige AB
<b>Org.nr:</b>	556578-0722
<b>GLN:</b>	7310730000007
<b>Plusgiro:</b>	32 15 20-9
<b>Bankgiro:</b>	5512-3491
<b>Adress:</b>	Grenadjärgatan 6 254 53 Helsingborg
<b>Telefon:</b>	042-199100
<b>Fax:</b>	042-214555
<b>E-post:</b>	<a href="mailto:customerservice@se.nestle.com">customerservice@se.nestle.com</a>
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.nestle.se">http://www.nestle.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

### Allergener

<b>Laktos</b>	Innehåller
<b>Mjölk</b>	Kan innehålla
<b>Nötter</b>	Kan innehålla
<b>Sojaböner</b>	Kan innehålla
<b>Vete</b>	Kan innehålla
<b>Ägg</b>	Kan innehålla

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

<b>Namn:</b>	NESTLÉ
<b>Org.nr:</b>	556578-0722
<b>GLN:</b>	7310730000007
<b>Adress:</b>	Grenadjärgatan 6 254 53 Helsingborg
<b>Hemsida:</b>	<a href="http://www.nestle.se">www.nestle.se</a>

**Total hållbarhet (dagar):**270**Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 90

Basnivå

<b>Benämning:</b>	After Eight Bag
<b>Varumärke:</b>	NESTLÉ
<b>Storlek:</b>	136g
<b>GTIN:</b>	07613032996284
<b>Hyllkant/kvittotext:</b>	After Eight Bag
<b>Produktklass, kod (GPC kod):</b>	10000045
<b>Streckkodstyp:</b>	EAN-13
<b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Påse med plan botten (PO)
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>Returemballage:</b>	Nej
<b>Total hållbarhet (dagar):</b>	270
<b>Min. hållbarhet från lev. (dagar):</b>	90
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	MM.YYYY
<b>Mängd färdig vara:</b>	136
<b>Jämförmängd:</b>	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER</b>	
• <b>Bruttovikt:</b>	156 g
• <b>Nettoinnehåll:</b>	136 gram
• <b>Emballagevikt:</b>	20 g
<b>EXPONERINGSMÅTT:</b>	
• <b>Bredd:</b>	108 mm
• <b>Djup:</b>	63 mm
• <b>Höjd:</b>	165 mm
<b>Förpackningsavgift (Tex REPA) betald, indikator:</b>	Ja
<b>ÅTERVINNINGSFORM:</b>	
• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Nej
• <b>Kan komposteras:</b>	Nej

• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2008-08-18
Konsumentartikel:	Ja
<b>Ingår i:</b>	8 st Mellannivåförpackningar 07613032996291

## Mellannivå

<b>Benämning:</b>	After Eight Bag
GTIN:	07613032996291
Tillverkarens artikelnummer:	12134927
Streckkodstyp:	EAN-13
Produktklass, kod (GPC kod):	10000045
<b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda (BX)
<b>Mängd färdig vara:</b>	1088,000
<b>Jämförmängd:</b>	per kilogram (förbrukningsbar) - gram
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej

### PACKMÖNSTER:

• <b>Antal i bredd:</b>	2 st
-------------------------	------

### FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• <b>Bruttovikt:</b>	1497 g
• <b>Nettoinnehåll:</b>	1088 gram
• <b>Emballagevikt:</b>	249 g

### FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):

• <b>Bredd:</b>	239 mm
• <b>Djup:</b>	276 mm
• <b>Höjd:</b>	177 mm

<b>Tryckkänslighet vid fri stapling:</b>	5 mellanförpackningar i höjd
--	------------------------------

### PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:

• <b>Eget ansvar för återvinning:</b>	Nej
• <b>Undantag/farligt innehåll:</b>	Nej
• <b>Annan:</b>	Erlagt avgift för REPA

### ÅTERVINNINGSFÖRM:

• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Nej
• <b>Kan komposteras:</b>	Nej

• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-08-18
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07613032996284
Ingår i:	70 st Toppnivåförpackningar 37613032996292

## Toppnivå

Benämning:	After Eight Bag
GTIN:	37613032996292
Streckkodstyp:	GS1-128
Produktklass, kod (GPC kod):	10000045
Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Palltyp:	EUR-pall
Variabelmåttvara:	Nej

### PACKMÖNSTER:

• Lav/pall:	5 st
• Förpackningar/lav:	14 st
• Bruttovikt:	129790 gr
• Förpackningar/lav:	14 st

### FÖRPACKNINGEN MÅTT:

• Lasthöjd inkl pall:	1035
• Lavhöjd:	
• Bredd:	800 mm
• Djup:	1200 mm
Tryckkänslighet:	1 toppförpackningar i höjd

### PRODUCENTANSVAR/ÅTERVINNING:

• Eget ansvar för återvinning:	Nej
• Undantag/farligt innehåll:	Nej
• Annan:	
• Djup (mm):	1200 mm

### ÅTERVINNINGSFÖRM:

• Kan materialåtervinnas:	Nej
• Kan komposteras:	Nej
• Endast energiutvinning:	Nej
• Ej återvinningsbar p.g.a farligt innehåll:	Nej
Exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-08-18
Antal lav/pall:	5
Antal förpackningar/lav:	14
Består av:	70 st Mellannivåförpackningar 07613032996291

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi ([info@delfi.se](mailto:info@delfi.se)).  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2015-04-01